
           

 

 

 

Об утверждении перечня социально-значимых мероприятий в 

муниципальном образовании «Инзенский район» на 2022 год 

 

 

В целях совершенствования системы оказания адресной социальной 

помощи, п о с т а н о в л я ю : 

1.Утвердить перечень социально-значимых мероприятий в 

муниципальном образовании «Инзенский район» на 2022 год (прилагается). 

2. Финансирование мероприятий производить за счёт средств бюджета 

муниципального образования «Инзенский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации района Смолкину Е.Г. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Андриянова Ю.П. 

2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 января   2022  г.                                                                   №62 

                                      экз._ 



                                                                                                                                  

Приложение  

к постановлению  

Администрации района 

от 27.01.2022 №62 
 

                  ПЕРЕЧЕНЬ СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

на 2018 год 
 

Наименование Кол-во человек Сумма (тыс.руб) Примечание 

Совет ветеранов 

Инзенского района 

(подарки для юбиляров, 

почетных  граждан) 

20 5,0 

 

 

Акция  «Помоги 

собраться в школу» 

(канц.товары) 

6 6,0  

 День пожилых людей-

01.10.2022 

20 5,0 

 

 

Новый год (подарки 

многодетным, 

малоимущим) 

65 13,0 

 

 

Чествование 

долгожителей (открытки, 

прод. наборы, цветы и 

др.) 

5 25,0 

 

 

Международный день 

слепых(согласно письму) 

10 10,0  

Международный день 

глухих(согласно письму) 

10 10,0  

Оказание ритуальных 

услуг заслуженным 

жителям района, 

ветеранам труда, войны и 

локальных конфликтов 

(венки, корзины)  в т.ч. по 

письму Совета ИРО УОО 

ВООВ «Боевое братство» 

10 6,0 

    

 

Акция «Роди патриота в 

день России» 

30 10,0  

Акция «Подарок 

новорожденному» 

(приобретение детских 

пледов новорожденным) 

100 65,0  

итого  155,0  

 

 

 

 

 


